Liga Wojewódzka Juniorów Młodszych – trenerzy: Marcin Jeziorny
LIGA WOJEWÓDZKA  JUNIORÓW MŁODSZYCH (U17)
TERMINARZ
sezon 2022/2023 (runda wiosenna)
	l.p
	Data
	Godzina
	Gospodarze
	Goście
	Miejsce meczu
	Wynik

	1.
	18.03.2023
	11.00
	Lechia Dzierżoniów
	Górnik Polkowice
	
	4:1

	2.
	25.03.2023
	12.00
	Górnik Polkowice
	Górnik Wałbrzych
	Kopalniana
	3:2

	3.
	14.04.2023
	18.30
	Górnik Polkowice
	Olympic Wrocław
	Kopalniana
	1:3

	4
	22.04.2023
	11.00
	Śląsk Wrocław
	Górnik Polkowice
	
	3:2

	5.
	29.04.2023
	11.00
	Górnik Polkowice
	1 KS Ślęza Wrocław
	Stadion LA
	7:0

	6.
	06.05.2023
	11:00
	Parasol Wrocław
	Górnik Polkowice
	
	5:1

	7.
	13.05.2023
	11.00
	Miedź Legnica
	Górnik Polkowice
	
	10:2

	8.
	20.05.2023
	12.30
	Górnik Polkowice
	Karkonosze Jelenia Góra
	Stadion LA
	3:3

	9.
	27.05.2023
	11.00
	Zagłębie Lubin
	Górnik Polkowice
	
	4:0

	10.
	03.06.2023
	12.00
	Górnik Polkowice
	WKS Śląsk Wrocław
	Stadion LA
	0:1

	11.
	10.06.2023
	11.00
	FC Wrocław Academy
	Górnik Polkowice
	
	6:1

	12.
	17.06.2023
	12.00
	Górnik Polkowice
	Chrobry Głogów
	Stadion LA
	2:3



